
Správa železnic 
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

DS: uccchjm

Kladno
15.2.2024

Žádost o informace
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
Tímto žádám Správu železnic o poskytnutí následující informace/následujících informací.

1. Prosím o informaci, kdy Správa železnic požádala ústřední stavební úřad DES o demoliční výměr 
na budovu nádraží Kladno. Dále prosím o informaci o stavu řízení o demolici, zda již bylo 
rozhodnuto, a v případě že ano, o zaslání demoličního výměru, v případě že ne, o informaci o 
stavu řízení.

2. Prosím o zaslání finančního porovnání variant rekonstrukce stávající budovy, studie Dalibora 
Hlaváčka a studie Cígler Marani Architects.

Informace prosím zaslat do datové schránky ...............

S pozdravem,
.........................................
.................................................
............................
člen Zastupitelstva města Kladna, .....................



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 24 vyhlášky 259/2012 Sb.
Doložka číslo: 4385881
Původní datový formát: application/pdf
UUID původní komponenty: da947765-e5d2-4c60-89fb-b9287618f645 
Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Systém ERMS
Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace 
Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.02.2024 08:52:04


